
 

Zawodowcy na topie w Powiatowym 

Centrum Edukacyjnymim. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Lęborku 

Powiatowe Centrum Edukacyjne im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lęborku 

jest uczestnikiem projektu ,,Zawodowcy na topie – podniesienie jakości 

szkolnictwa zawodowego w powiecie lęborskim poprzez przebudowę, 

rozbudowę, modernizację infrastruktury szkół zawodowych w Lęborku, ich 

wyposażenie i doposażenie oraz kształcenie ustawiczne’’, którego 

beneficjentem jest Powiat Lęborski. Projekt jest współfinansowany przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020.Oś priorytetowa 04. Kształcenie zawodowe. Działanie 04.01. Infrastruktura 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych. Celem projektu jest podniesienie jakości 

i atrakcyjności szkół zawodowych powiatu lęborskiego w zakresie wyposażenia 

i infrastruktury zgodnie z potrzebami kształcenia na rzecz gospodarki.  

W ramach tego projektu w naszej szkole zostały przeprowadzone następujące 

działania:  

W ramach projektu pod koniec 2019 roku zakupiono niezbędne wyposażenie 

do pracowni szkolnych w branży logistycznej: 

 technik logistyk (zakupiono m.in.: 71  laptopów z oprogramowaniem, 2 

urządzenia wielofunkcyjne kolorowe laserowe wraz skanerem i kopiarką), 

 technik logistyk (zakupiono m.in.: stacjonarny symulator wózka widłowego 

(wersja kabinowa cztero-ekranowa). 

Wartość powyższych zakupów wyniosła: 235 299,00 zł.  

Ponadto wcześniej w  ramach projektu w zawodzie technik logistyk zakupiono 

również: 

 64  laptopy wraz z oprogramowaniem dla uczniów, 

 32 zestawy komputerowe wraz z monitorami dla uczniów, pakiet 

oprogramowania antywirusowego oraz aparat fotograficzny); 



 3 zestawy urządzeń do oznaczania i identyfikacji ładunków, trzy zestawy 

czytników kodów kreskowych oraz trzy drukarki kodów kreskowych. W ramach 

projektu zakupiono również wózek ręczny paletowy, wózek magazynowy oraz 

wózek magazynowy zamknięty) 

Wartość zakupionego sprzętu w 2019 r. wyniosła 500 281,64 zł 

 

W ramach projektu „Zawodowcy na topie – podniesienie jakości szkolnictwa 

zawodowego w powiecie lęborskim poprzez przebudowę, rozbudowę, modernizację 

infrastruktury szkół zawodowych w Lęborku, ich wyposażenie i doposażenie oraz 

kształcenie ustawiczne’’– dostarczono oraz wykonano instalację dwóch pracowni 

komunikacji w języku obcym.W skład systemu wchodzą m.in.: 2 tablice multimedialne 

z projektorem, jednostka centralna, oprogramowanie, wysokiej jakości słuchawki 

z mikrofonem, monitor dotykowy oraz głośniki zamontowane w biurku lektora. 

Dodatkowo sale językowe zostały wyposażone w nowe meble i krzesełka dla uczniów.  

 

W ramach projektu oraz likwidacji barier architektonicznych w budynkach PCE, 

zakupiony został schodołaz gąsienicowy z przeznaczeniem dla osób 

niepełnosprawnych poruszających się na wózku. 

 

Łącznie otrzymana wartość sprzętu dla szkoły w ramach projektu  wynosi  

872 244,00 zł 

 


